
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krosniewice, woj. łódzkie

ZARZĄDZENIE Nr 78/07

Burmistrza Krośniewic

z dnia 6 lipca 2007 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu

podręczników szkolnych oraz zakupu jednolitego stroju dla uczniów

szkół/przedszkoli z terenu Gmina Krosniewice w roku szkolnym 20007/20008

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1) w związku z § 3 ust. 3

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 20007 r. w sprawie szczegółowych

warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników

i zakup jednolitego stroju, zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników

szkolnych oraz zakupu jednolitego stroju w roku szkolnym 2007/2008 do dnia

27 lipca 20007 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych, gimnazjum

i przedszkola.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU

Juliannfint Barba 'n'arbdta Herman

'' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 98ty,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 2007 r.
Nr 48, poz. 327.


